索引号：
	11220000013544437E/2019-06755
	分类：
	人事任免;通知

	发文机关：
	吉林省民族事务委员会
	成文日期：
	2019年05月30日

	标题：
	关于佟磊等同志任职的通知

	发文字号：

	发布日期：
	2019年10月30日

         关于佟磊等同志任职的通知
机关各处（室）、所属事业单位：

  经党组研究，决定：
　　佟磊同志任省宗教团体服务中心副主任；
　　魏秀兰同志任省《中国朝鲜语文》杂志社副社长（主持工作）；
　　（任职时间从2019年5月29日算起，试用期一年）。
　　特此通知。
                              吉林省民族事务委员会党组

　                                2019年5月30日